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23 - 25 septembre 2022

FREE PROTO+ ENDURANCE FUNYO CIRCUIT PAUL ARMAGNAC - NOGARO (3.636 km)
COURSE 2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 11:36, Drapeau damier : 11:57

1 136 PEYRONNY … BERTRAND Patri… NORMA M20… 1 Proto - - 126.0
2 777 LAMO Raci… LAFOURCADE Al… NORMA M20… 2 Proto 0.016 0.016 125.7
3 114 Alban THO… THOMAS Alban NORMA M20… 3 Proto 1.196 1.180 125.8
4 181 RBA Sport LEJEUNE Thierry NORMA M20… 4 Proto 9.663 8.467 121.7
5 68 LAMO Raci… BUCHER Alain NORMA M20… 5 Proto 15.201 5.538 119.0
6 121 GARGASSA… LABARBE Christi… NORMA M20… 6 Proto 16.588 1.387 118.9
7 103 CHARTIER … CHARTIER Ariel NORMA M20… 7 Proto 20.569 3.981 121.5
8 113 NEEL Motor… NEEL Henri NORMA M20… 8 Proto 25.416 4.847 118.1
9 140 BUREAU Te… BUREAU Louis NORMA M20… 9 Proto 27.848 2.432 119.1
10 151 GLORIEUX … CANAILLE Alain NORMA M20… 10 Proto 31.608 3.760 119.7
11 87 CD Sport TABAUD Benoît NOVA 11 Proto 34.303 2.695 116.0
12 174 CASTANIE… CASTANIER Yvan NORMA M20F 12 Proto 1:10.… 35.8… 112.8
13 2 ECURIE Fra… VIRAMAN Guillau… FUNYO SP05 … 13 Proto 1:36.… 26.0… 110.4
14 71 ANS LEMOINE Julien NOVA 14 Proto 2 Tr. 2 Tr. 110.0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leurs affichages officiels.
The results are provisional until the end of the time limit for protest and appeals.Time limit for protest expires 30' at the latest after publication of the results.
En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.
Results are suspended till the end of scrutineering.
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